CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERPAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 )
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 X 76#/ 610X 113.2 | (\nn0056349
. i AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K. 3 CARR],:"TERA MEXICO - SAHAG |4/ \irpag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 27,594 KG 11012861/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000420 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA T IO
26912 Tultitlan 17.06.2018 OGO IO M

COMPOSICION QUiM](i,,lA . ) ]
& % % & 4 @ % W DA 3 % . %
0.092 1.116 0.027 0.015 0.123 0.231 0.025 0.001 0.080 0.202 0.038 0.336 0.001
COMPOSICION QUIMICA
o
0.019
PROPRIEDADESS/ MECANICAS
YS/FY UTS/F Elgng. UT, YS/FY G/L
RSI XY %e LY Vi mm
54.3 72.5 26.3 499.8 374.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




